https://speisekarte.menu
Hellwagstral3e 7/5-6, Wien, Austria
(+43)13501283 - http://mampfwien.at/

Die Speisekarte von Mampf Cafe 's aus Wien beinhaltet 55 Gerichte. Im Durchschnitt kosten Gerichte oder
Getranke auf dem Menti ca. 10 €. Die Kategorien kdnnen auf der Speisekarte unten eingesehen werden.
Schmackhafte Pizza wird im Mampf Cafe aus Wien nach traditioneller Methode frisch gebacken, und es

erwartet Dich originell italienische Kiiche mit Klassikern wie Pizza und Pasta. Du kannst Dich auch auf feine
vegetarische Kiiche freuen, du erhaltst hier aul3erdem leckere Happchen, Kuchen, einfache Snacks und dazu
gekihlte Erfrischungen und Heil3getranke.
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Mampf Cafe Speisekarte

{llksoholische Getréiinke Pizza - Mini 9 24cm
DOSENBIER 3€ PIZZA CAPONE 12 €
Orienlalische Gerichte RAeisch und Tischgerichte
FALAFEL-TELLER 11 € HUHNERSCHNITZEL 12 €

Burgers Hausgemachte Burger™s von
BBQ-BURGER 12 € W

. HAUSBURGER 10 €
ZANDER GEBACKEN 12 € Pizzen Uini
. . PIZZA FLORENTINA 10 €

GRILLTELLER 19 € Pizza, maxi

PIZZA PROVENCIALE 11€
Tex Yex

(1] (] om 00

KARTOFFELECKEN 5€ QW - Spezmataten

HUHNERFILET GEGRILLT 14 €

Chicken
HUHNERFLUGEL 10 € ‘Haupupa'aen

R WOK SCHARF 13 €
Spezialitiiten des Hauses
SPARERIBS VOM KALB 19€ 811‘[11’]2

BACKHENDLSALAT 11€
Tingerfood
CEVAPCICI 14 € Spea'al ﬂppetiw

Special folls ZWIEBELRINGE 5€
APFEL 4€ Warme ‘llauptapeiwl

l, . sen oe grill MIX TELLER 13 €
ammapezmatatm vomn

LAMMKRONE 18 €



Mampf Cafe Speisekarte

Pizza Capricciosa

PIZZA QUATTRO STAGIONE 11 €
HUHNERSTREIFENSALAT 11 €
GEMISCHTER SALAT 5€
[ ] [ 1]

fllkoholfreie Getrdiinke

EISTEE ZITRONE 2€
EISTEE PFIRSICH 2€
Nachapeisen
MARMELADE-PALATSCHINKEN 6 €
NUTELLA-PFANNKUCHEN 7€
WEIN ROT (ZWEIGELT) 0,7L 19 €

WEIN WEISS (GRUNER VELTLINER)
0,7L 19¢€

MAMPFPIZZA 11€
MAMPF-TELLER 12 €

AOHOIFREIE gmmm

MINERALWASSER STILL 0,5L

MINERALWASSER MIT
KOHLENSAURE 0,5L

COCA-COLA 0,33L 2€

2€

COCA-COLA ZERO ZUCKER 0,33L 2€

Pasta

SPAGHETTI QUATTRO FORMAGGI 11€

SPAGHETTI MIT KNOBLAUCH UND

oL

SPAGHETTI BOLOGNESE
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI POMODORO
MAMPFNUDELN
NUDELPILZE

Pizza

==& PIZZA AL TONNO
; . PIZZA MARGHERITA
Q" »» ZWIEBELPIZZA

PI1ZZA CAPRICCIOSA
PIZZA DIAVOLO
PIZZA RUSTICANA
PIZZA SALAMI
PIZZA-GARNELEN
PIZZA SPINAT

PIZZA HAWAII

PIZZA FUNGHI

9€

10 €
11 €
9¢€
12 €
10 €

11 €
9¢€
9€

12 €
10 €
11€
11 €
11 €
10 €



Mampf Cafe Speisekarte

PI1ZZA CARDINALE 10 €



Mampf Cafe Speisekarte

Mampf Cafe

Hellwagstral3e 7/5-6, Wien,
Austria

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00 -21:30
Dienstag 11:00 -21:30
Mittwoch 11:00 -21:30
Donnerstag 11:00 -21:30
Freitag 11:00 -21:30
Samstag 11:00 -21:30
Sonntag 11:00 -21:30
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